Источник документа: правовой портал ppt.ru

Договор аутсорсинга по обеспечению пропускного режима
01.02.2025                                                                                                            г. Санкт-Петербург

Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru" в лице Генерального директора - Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем " Заказчик ", с одной стороны и
Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru» в лице Генерального директора - Воронова Андрея Викторовича, действующего на основании устава (лицензия № 415 от 28.09.2024 г. выдана  ГУ МВД России по Краснодарскому краю), именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, а вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. По настоящему Договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги по обеспечению пропускного режима (далее - услуги) на предприятии Заказчика, а Заказчик обязуется принять и оплатить эти услуги.
1.2. Исполнитель оказывает Заказчику следующие услуги:
1.2.1 Организация и обеспечение пропускного режима на предприятии Заказчика.
1.2.2 Оформление, выдача и возврат пропусков, дающих право прохода на предприятие Заказчика или въезда на его территорию.
1.2.3 Оформление и выдача в соответствии с установленным порядком постоянных, временных и разовых пропусков и других документов, предоставляющих право прохода на предприятие Заказчика или въезда на его территорию.
1.2.4. Ведение журнала посещений.
1.2.5 Регистрация в специальных журналах пропускных документов.
1.2.6 Обеспечение сохранности незаполненных бланков и возвращенных пропусков.
1.2.7 Услуги по настоящему Договору оказываются Исполнителем в месте нахождения Заказчика, указанном в разд. 9 настоящего Договора.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказать Заказчику услуги, предусмотренные п. 1.2 настоящего Договора, с надлежащим качеством.
2.1.2. При оказании услуг по настоящему Договору руководствоваться указаниями Заказчика.
2.1.3. Не передавать и не показывать третьим лицам находящуюся у Исполнителя документацию Заказчика.
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Предоставить Исполнителю помещение (рабочее место), оборудованное рабочими местами, оргтехникой, средствами связи.
2.2.2. Обеспечить Исполнителя документацией, техническими системами контроля и видеонаблюдения.
2.2.3. Обеспечить техническое обслуживание систем контроля и видеонаблюдения.
2.2.4. Оплачивать услуги Исполнителя в порядке, сроки и на условиях, которые установлены настоящим Договором.
2.3. Исполнитель имеет право:
2.3.1. В случае невыполнения Заказчиком обязанностей, перечисленных в п. п. 2.2.1 - 2.2.4 настоящего Договора, приостановить исполнение своих обязательств по настоящему Договору до исполнения Заказчиком соответствующей обязанности.
2.3.2. Отказаться от исполнения обязательств по настоящему Договору, предварительно уведомив об этом Заказчика за 7 дней и возместив Заказчику убытки в полном объеме.
2.4. Заказчик имеет право:
2.4.1. Осуществлять контроль за исполнением настоящего Договора, не вмешиваясь при этом в деятельность Исполнителя.
2.4.2. Отказаться от исполнения настоящего Договора, предварительно уведомив об этом Исполнителя за 7 дней и оплатив Исполнителю фактически понесенные расходы.
2.5. Стороны обязуются хранить в тайне коммерческую, финансовую и иную конфиденциальную информацию, полученную от другой Стороны при исполнении настоящего Договора.

3. Порядок исполнения Договора
3.1 Исполнитель ежемесячно до 25 числа месяца, следующего за отчетным месяцем, составляет и представляет Заказчику Акт об оказании услуг.
3.2. Заказчик рассматривает и подписывает Акт об оказании услуг в течение 7  календарных  дней с момента его получения от Исполнителя.
3.3. При наличии недостатков в оказанных Исполнителем услугах Заказчик вносит сведения об этом в Акт об оказании услуг.
3.4. В случае если услуги оказаны Исполнителем с отступлениями от настоящего Договора либо с иными недостатками, Заказчик вправе по своему выбору потребовать от Исполнителя:
3.4.1. Безвозмездного устранения недостатков в разумный срок.
3.4.2. Уменьшения установленной настоящим Договором стоимости услуг.
3.5. В случае если недостатки не будут устранены Исполнителем в установленный Заказчиком разумный срок (пп. 3.4.1 настоящего Договора), Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего Договора и потребовать возмещения убытков.
4. Условие о конфиденциальности
4.1	Информация, полученная Сторонами в ходе выполнения ими своих обязательств в рамках настоящего договора, считается конфиденциальной.
4.2	Информация не будет считаться конфиденциальной, и получающая сторона не будет иметь никаких обязательств в отношении данной информации, если она удовлетворяет одному из следующих условий: легально получена от третьей стороны без ограничения и без нарушения договора, уже известна получающей стороне, раскрыта в силу закона
4.3	Получающая сторона назначает лицо, ответственное за конфиденциальность информации
4.4	Вся информация, предоставленная получающей стороне в любой форме согласно договору, остается исключительной собственностью раскрывающей стороны.
4.5	Получающая сторона несет ответственность за умышленное или неосторожное разглашение конфиденциальной информации.
4.6	В случае причинения убытков раскрывающей стороне в результате разглашения конфиденциальной информации получающая сторона обязана возместить причиненные убытки в полном объеме.

5. Стоимость услуг и порядок расчетов
5.1. Стоимость услуг, оказываемых Исполнителем по настоящему Договору, составляет 50 000 рублей в месяц.
5.2. Стоимость услуг, установленная п. 4.1 настоящего Договора, оплачивается Заказчиком ежемесячно до 25 числа текущего месяца на основании счета, выставленного Исполнителем.
5.3. Оплата производится путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя по реквизитам, указанным в разд. 10 настоящего Договора.

6. Ответственность Сторон.
6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

7. Срок действия Договора. Изменение и расторжение Договора

7.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями обеих Сторон и действует до 25.01.2027 г.
7.2 Все изменения и дополнения к настоящему Договору считаются действительными при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями обеих Сторон.
9 Иные положения
9.1. Все дополнительные соглашения Сторон, акты, приложения к настоящему Договору, подписываемые Сторонами при исполнении настоящего Договора, являются его неотъемлемой частью.
9.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

10. Реквизиты и подписи сторон
	Заказчик
	Исполнитель

	Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru" ИНН 1234567890 КПП 121001001 ОКПО 90100101 ОГРН 2323454567001 АДРЕС 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1 Генеральный директор - Петров Порфирий Петрович
р/с 1212762378126371236
БИК 12327362173

Подпись ____________

М.П.
	Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru» 123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1 тел/факс (812)7121212, e-mail:info@clubtk.ru, http://www.clubtk.ru ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678 ИНН/КПП 1213141516/111111111 Генеральный директор – Воронов Андрей Викторович
р/с 45212762378126371236
 БИК 783273621745

Подпись ____________